PAGE
2

Протокол №3/2017
заседания Совета по противодействию коррупции в Янтиковском районе
15 июня 2017 года                                                                                       с. Янтиково

                                                                                                          Всего членов:      8

                                               Присутствуют:     6
	Председательствовал
	Шакин А.В.

	Секретарь

	Ширяев С.Н.

	Присутствовали:

	члены комиссии:
	Ванерке В.А., Берилло Л.И., Петрова Т.А., Фролов А.В.

	приглашенные:

	заместитель прокурора Янтиковского района А.В. Афанасьев

	Отсутствовали:

члены комиссии
	Аввакумова Л.П., Сормов Н.И.

1. Информация об исполнении проведения оценок коррупционных рисков, возникающих при реализации функций администрации Янтиковского района и внесении уточнений в перечни должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
 (Афанасьев А.В., Петрова Т.А., Ширяев С.Н.)

1.1. Информацию выступивших принять к сведению.
1.2. Рекомендовать администрации Янтиковского района перечень должностей муниципальной службы в администрации Янтиковского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, оставить без изменения.
2. Подведение итогов и оценка эффективности деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов района.
(Шакин А.В., Петрова Т.А., Ширяев С.Н.)

2.1. Информацию выступивших принять к сведению.

Председатель Совета                ________________                                  А.В. Шакин